

VP

Dodávateľ: IČO: 36624501 ADDY SLOVAKIA s.r.o.		FAKTÚRA č. 201500581					
Clementisa 5 977 01 Brezno Oddiel: Sro Vložka číslo: 9038/S DIČ: 2021821175 IČ DPH: SK2021821175 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s. Číslo účtu/kód: 6562454001/5600 IBAN/SWIFT: SK595600000006562454001 / KOMASK2X		Konštantný symbol: 008					
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č. p. Gajdodšiková Objednané dňa: Dodací list č.: V1503697		Odberateľ: IČO: 42317657 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNIKY A SLUŽIEB Laskomerského 3 97701 Brezno Tel.: Fax: DIČ: 2024129371 IČ DPH:					
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 13.07.2015 Dátum vyhotovenia: 29.06.2015 Daňová povinnosť: 29.06.2015 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Toner CANON PG 540	ks	1,000	12,05	20%	2,41	13,00%	12,58
Box kancelársky Kveta	ks	4,000	1,7083	20%	0,3417	10,00%	7,38
Xerox A4 VARI COPY	bal	1,000	2,79	20%	0,558		3,35
Popisovac 2811	ks.	2,000	0,2583	20%	0,0517	10,00%	0,56
Obalka C4 biela/1000 S/1 ks	ks	10,000	0,0583	20%	0,0117	10,00%	0,64
obal na prosp.EURO A4,45mic./100 ks	ks	1,000	1,30	20%	0,26	10,00%	1,40
Toner HP CC641EE No. 300XL / 600 str	ks	1,000	25,3667	20%	5,0733	13,00%	26,48
Toner HP CC640 No. 300 / 200 str color	ks	1,000	15,4167	20%	3,0833	13,00%	16,09
Xerox A4 VARI COPY	bal	2,000	2,79	20%	0,558		6,70
obal na prosp.EURO A4,45mic./100 ks	ks	2,000	1,30	20%	0,26	10,00%	2,81
Popisovac 8559/4	ks.	2,000	1,7583	20%	0,3517	10,00%	3,80
Pripínačky farebne do kork.tabule/100 ks	ks	1,000	0,8333	20%	0,1667	10,00%	0,90
Spona 452 /28mm/	kr.	1,000	0,2167	20%	0,0433	10,00%	0,24
Spona 232 farebné	kr	1,000	0,3917	20%	0,0783	10,00%	0,42
USB disk 2.0 Flash disk 8GB, Verbatim Graffiti	ks.	1,000	5,50	20%	1,10	10,00%	5,94
USB disk 8GB Flash Disk, Gooddrive	ks.	1,000	5,90	20%	1,18	10,00%	6,37
Lepidlo EMPEN 15g	ks	1,000	0,3583	20%	0,0717	10,00%	0,38
Lepidlo KORES 20g	ks	1,000	0,975	20%	0,195	10,00%	1,06
Obal A4 L PVC 150 MIC.	ks	10,000	0,1667	20%	0,0333	10,00%	1,80
Obal A4 L farebný	ks	3,000	0,1583	20%	0,0317	10,00%	0,52
Opravná p.Roller 5mm/6m jednorázová	ks	2,000	0,4917	20%	0,0983	10,00%	1,07
Zvyraznovac 2532/4	ks	1,000	0,8083	20%	0,1617	10,00%	0,88
Zvyraznovac 2822	ks	2,000	0,275	20%	0,055	10,00%	0,60
Toner HP C7115A LJ 1200, kompatibil	ks.	1,000	14,8333	20%	2,9667		17,80
Popisovac Stabilo Point 88 /6 sada	ks	1,000	2,85	20%	0,57	10,00%	3,08
Napln x-20 do gul.pera/411do SOLIDLY	ks.	10,000	0,0667	20%	0,0133	10,00%	0,72
Obal A4 L PVC 150 MIC.	ks	10,000	0,1667	20%	0,0333	10,00%	1,80
Magnetý okr. FERIT/25mm	ks.	10,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	2,26
Notes Post it APLI 75*75mm	ks	4,000	0,5667	20%	0,1133	10,00%	2,45
Ceruzka 1703/2	ks	1,000	0,0583	20%	0,0117	10,00%	0,06
Pero gulickove R Fine SOLIDLY	ks	2,000	0,2167	20%	0,0433	10,00%	0,47
Pero jednorazove Corvina	ks.	6,000	0,0558	20%	0,0112	10,00%	0,36
Ekon.t.117-Kniha doslych fa	ks	1,000	0,7167	20%	0,1433		0,86
Ekon.t.118-Kniha odosl.fa	ks	1,000	0,7167	20%	0,1433		0,86
Ekon.t.030-peňažný dennik A4	ks	2,000	0,7167	20%	0,1433		1,72
Ekon.t.190-Skladova karta A4	ks	4,000	0,0417	20%	0,0083		0,20
Ekon.t.014-Evidencia DPH-predaj, 20 listov	ks	1,000	0,7167	20%	0,1433		0,86
Ekon.t.013-Evidencia DPH-nakup, 20 listov	ks	1,000	0,65	20%	0,13		0,78
Spisove dosky A4 potahovane	ks.	2,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	0,90
Ekon.t.043-prijmovy PD A6	ks	1,000	0,40	20%	0,08		0,48
Ekon.t.168-vydavkovy PD A6	ks	1,000	0,4333	20%	0,0867		0,52

FAKTÚRA č. 201500581							
Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlata	Celkom
Ekon.t.299-Vydajka-prevodka A5	ks	1,000	1,2917	20%	0,2583		1,55
Popisovac 7790/10	ks.	1,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	0,64
Zvyraznovac 8852	ks	2,000	0,45	20%	0,09	10,00%	0,97
Zvyraznovac FC 1548	ks	1,000	0,7167	20%	0,1433	10,00%	0,78
Lepiaca paska PP 24/33	ks	1,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	0,23
Guma 300/60	ks.	2,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,18
USB disk 2.0 Flash disk 8GB, Verbatin Graffiti	ks.	1,000	5,50	20%	1,10	10,00%	5,94
Spojovac 24/6/2000ks RON	kr.	1,000	0,3667	20%	0,0733	10,00%	0,40
Xerox A4 VARI COPY	bal	2,000	2,79	20%	0,558		6,70
Naplň x-20 do gul.pera/411do SOLIDLY	ks.	5,000	0,0667	20%	0,0133	10,00%	0,36
USB disk 2.0 Flash disk 8GB, Verbatin Graffiti	ks.	1,000	5,50	20%	1,10	10,00%	5,94
Poradac 4-kruzok.	ks	1,000	1,5917	20%	0,3183	10,00%	1,72
Lepidlo Wurstol	ks	1,000	0,9083	20%	0,1817	10,00%	0,98
Magnety školské okruhle malé	ks.	10,000	0,0917	20%	0,0183	10,00%	1,00
Spendlíky /400 ks/50g	ks	1,000	0,25	20%	0,05	10,00%	0,28
Ceruzka 1703/2	ks	3,000	0,0583	20%	0,0117	10,00%	0,19
Toner HP Q2612A/1010 kompatibilný,CB436	ks.	5,000	14,0917	20%	2,8183		84,55
Toaletny papier Harmony2-vrstvový	ks.	64,000	0,2167	20%	0,0433		16,64
D-Tekuté mydlo Mitia 1liter	ks	1,000	1,70	20%	0,34		2,04
D-Jar 1l	ks	1,000	1,7083	20%	0,3417		2,05
Xerox A4 VARI COPY	bal	25,000	2,325	20%	0,465		69,76
USB disk 2.0 Flash Drive 4GB	ks	1,000	3,50	20%	0,70	10,00%	3,78
Krabička štvorec veľký 2	ks.	1,000	2,2583	20%	0,4517	10,00%	2,44
Obal na doklady A4 s patentom 2 gombíky	ks.	2,000	1,425	20%	0,285	10,00%	3,08
Reklam.predm.- ceruzka drevená so zvieratkom	ks	2,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	0,90
Obal na doklady A4, A5 s patentom	ks.	1,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	0,46
Obal na doklady A5,A7	ks.	1,000	0,225	20%	0,045	10,00%	0,24
Obal na doklady A6 s patentom	ks	1,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	0,36
Obal na doklady A6 s patentom	ks	1,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	0,36
Pero gelove mix far.	ks.	2,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	1,26
Pero gulickove AIHAO 5678	ks	6,000	0,375	20%	0,075	10,00%	2,44
Zosit 464	ks	10,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	6,30
Zosit 524	ks	8,000	0,15	20%	0,03	10,00%	1,30
Lepidlo Wurstol	ks	1,000	0,9083	20%	0,1817	10,00%	0,98
Zvyraznovac 8552/4	ks	1,000	1,6583	20%	0,3317	10,00%	1,79
Zvyraznovac 8852	ks	3,000	0,45	20%	0,09	10,00%	1,46
Lepiaca paska PP 24/33	ks	1,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	0,23
Popisovac 8576	ks.	1,000	0,4583	20%	0,0917	10,00%	0,49
Noznice maped 21	ks	1,000	2,6917	20%	0,5383	10,00%	2,90
Reklam.predm.- ceruzka drevená so zvieratkom	ks	2,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	0,90
Ceruzka FC trojhran. s gumou	ks	2,000	0,7417	20%	0,1483	10,00%	1,61
Fontana Lux 12,5/1ks	ks	1,000	0,40	20%	0,08	10,00%	0,43
Pero gulickove - roler uni JETSTREAM	ks	1,000	1,3083	20%	0,2617	10,00%	1,42
Pero gulickove	ks	2,000	0,1917	20%	0,0383	10,00%	0,42
Fotokarton A4 200 g vzorovaný, Srdce, Pásik, Bt	ks	2,000	0,475	20%	0,095	10,00%	1,03
Papier metal 23x33cm, 230g	ks	1,000	0,375	20%	0,075	10,00%	0,41
Fotokarton A4 200 g vzorovaný, Srdce, Pásik, Bt	ks	1,000	0,475	20%	0,095	10,00%	0,52
Noznice 13 cm školské	ks	2,000	0,6667	20%	0,1333	10,00%	1,44
Popisovac 7790/6	ks.	1,000	0,3083	20%	0,0617	10,00%	0,34
Obchodna kniha A6,100list.lin.	ks	1,000	0,6917	20%	0,1383	10,00%	0,74
Srdiečka polystyrénové, piermer 50mm	ks	5,000	0,10	20%	0,02	10,00%	0,54
Glitter prášok sypany 3g	ks.	3,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	0,95
Gúľa polystyrénová, 50mm, 40mm,30mm, vat. 2	ks.	5,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,46
Lepidlo Wurstol	ks	1,000	0,9083	20%	0,1817	10,00%	0,98
Lepiaca paska PP 25/66	ks	1,000	0,40	20%	0,08	10,00%	0,43
Srdiečka polystyrénové, priemer 90mm	ks	12,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	3,78
Pišťol silikonova na lepenie	ks.	1,000	3,15	20%	0,63	10,00%	3,41
Krabička štvorec veľký 3	ks.	1,000	2,5167	20%	0,5033	10,00%	2,72
Pompón poms 20mm 30ks	ks.	1,000	0,875	20%	0,175	10,00%	0,95

FAKTÚRA č. 201500581							
Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Drôtik farebny/1ks	ks.	6,000	0,1583	20%	0,0317	10,00%	1,03
Lepiaca paska 19/33 farebná, dekor	ks	1,000	0,9417	20%	0,1883	10,00%	1,02
Bal.papier /hárok	ks	3,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	1,08
Pero guľicové	ks	1,000	0,1917	20%	0,0383	10,00%	0,20
Pero guľicové BP8825 ZAPPA	ks.	1,000	0,1917	20%	0,0383	10,00%	0,20
Lepidlo s trblietkami DISGLITTER	ks	2,000	0,50	20%	0,10	10,00%	1,08
Fotokarton A4 200 g vzorovaný, Srdce, Pásik, Bt	ks	2,000	0,475	20%	0,095	10,00%	1,03
Glitter prášok sypany 3g	ks.	1,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	0,31
Pero guľicové BP8825 ZAPPA	ks.	1,000	0,1917	20%	0,0383	10,00%	0,20
Zosít 464	ks	10,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	6,30
Zosít 465	ks	10,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	6,30
Zvyraznovac edding 345/6sada	ks	1,000	4,4583	20%	0,8917	10,00%	4,81
Zvyraznovac 8552/4	ks	1,000	1,6583	20%	0,3317	10,00%	1,79
Popisovac 7790/12	ks.	2,000	0,65	20%	0,13	10,00%	1,40
Motívblok Basics žltá, červená, zelená /30	ks	1,000	8,10	20%	1,62	10,00%	8,75
Noznice mapped 21	ks	1,000	2,6917	20%	0,5383	10,00%	2,90
Fotokarton A4 200 g vzorovaný, Srdce, Pásik, Bt	ks	3,000	0,475	20%	0,095	10,00%	1,54
Zvyraznovac 8852	ks	8,000	0,45	20%	0,09	10,00%	3,89
Popisovac 8576	ks.	2,000	0,4583	20%	0,0917	10,00%	1,00
Popisovac 2739 na textil/10	ks.	1,000	2,3917	20%	0,4783	10,00%	2,58
Noznice 16cm / WEDO/SOFT GRIP	ks	3,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	1,90
Guma 300/60	ks.	2,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,18
Pero gelove zlaté, strieborné	ks.	1,000	0,525	20%	0,105	10,00%	0,56
Lepidlo Wurstol	ks	1,000	0,9083	20%	0,1817	10,00%	0,98
Nápln do pištole silikon. na lepenie	ks.	5,000	0,0667	20%	0,0133	10,00%	0,36
Xerox A4 VARI COPY	bal	1,000	2,79	20%	0,558		3,35
Katalógová kniha 20 WOW	ks	1,000	3,025	20%	0,605	10,00%	3,26
Poradac A4 2-kruzok A199	ks	1,000	2,95	20%	0,59	10,00%	3,19
Zosít 464	ks	2,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	1,26
Popisovac 8559	ks.	20,000	0,45	20%	0,09	10,00%	9,72
Pripínačky farebne do kork.tabule/100 ks	ks	1,000	0,8333	20%	0,1667	10,00%	0,90
Lepidlo HERKULES 130gr.	ks	1,000	1,675	20%	0,335	10,00%	1,81
Lepidlo WURSTOL 250 lak	ks	1,000	1,6417	20%	0,3283	10,00%	1,78
Obal na doklady A6 s patentom	ks	1,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	0,36
Popisovac Stabilo Point 88 /6 sada	ks	1,000	2,85	20%	0,57	10,00%	3,08
Noznice	ks	1,000	0,6333	20%	0,1267	10,00%	0,68
Opravná paska Pritt Rolli Pop 4,2mm/KORES sc	ks	1,000	1,2083	20%	0,2417	10,00%	1,31
Pero - PILOT FRIXION	ks.	1,000	2,00	20%	0,40	10,00%	2,16
Pero guľicové R Fine SOLIDLY	ks	3,000	0,2167	20%	0,0433	10,00%	0,71
Lepiaca paska PP 24/33	ks	2,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	0,46
Spona 452 /28mm/	kr.	1,000	0,2167	20%	0,0433	10,00%	0,24
Pero jednorazové Corvina	ks.	1,000	0,0583	20%	0,0117	10,00%	0,06
Pero guľicové GINA, MPM	ks	1,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	0,31
Lepidlo Pritt 10 g. tyc.	ks	1,000	0,6083	20%	0,1217	10,00%	0,66
Opravný lak Aquacor	ks	1,000	0,7167	20%	0,1433	10,00%	0,78
Spendlíky	ks	1,000	0,50	20%	0,10	10,00%	0,54
Obal na doklady A6 s patentom	ks	1,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	0,36
Ceruzka FC trojhranná protišmyk.	ks.	2,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	1,26
Blok kocka 9x9x4 nelepene	ks.	1,000	0,825	20%	0,165	10,00%	0,89
Spona 232 farebné	kr	1,000	0,3917	20%	0,0783	10,00%	0,42
Menovka na kľuče	ks	6,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,54
Kalkulačka Citizen SDC 810,BN/GVA-740	ks.	1,000	6,5833	20%	1,3167	10,00%	7,12
Zosít 464	ks	2,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	1,26
Rychloviazac farebny PP	ks	3,000	0,1333	20%	0,0267	10,00%	0,43
Poradac 4-kruzok.	ks	1,000	1,5917	20%	0,3183	10,00%	1,72
Poradac 4-kruzok. Victoria 4cm	ks	1,000	2,025	20%	0,405	10,00%	2,18
Katalógová kniha 20 WOW	ks	1,000	3,025	20%	0,605	10,00%	3,26
Popisovac 8559	ks.	10,000	0,45	20%	0,09	10,00%	4,86
Kartónový obal lesklý s gumičkou WOW	ks	1,000	1,75	20%	0,35	10,00%	1,90

FAKTÚRA č. 201500581							
Fakturujeme Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
Blok kocka 85*85 nahradna napln	ks.	2,000	0,80	20%	0,16	10,00%	1,73
Popisovac Stabilo Point 88 /6 sada	ks	1,000	2,85	20%	0,57	10,00%	3,08
Opravná paska Pritt Rolli Pop 4,2mm/KORES sc	ks	1,000	1,2083	20%	0,2417	10,00%	1,31
Ceruzka FC trojhranná protišmyk.	ks.	2,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	1,26
Pero - PILOT FRIXION	ks.	2,000	2,00	20%	0,40	10,00%	4,32
Pero guľicové - roler uni JETSTREAM	ks	1,000	1,3083	20%	0,2617	10,00%	1,42
Pero gelove 2190 eding	ks.	1,000	0,8917	20%	0,1783	10,00%	0,96
Lepidlo Gamafix 100g	ks	1,000	1,0667	20%	0,2133	10,00%	1,15
Lepiaca paska PP 24/33	ks	1,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	0,23
Menovka na kľuče	ks	4,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,36
Pero gelove 2190 eding	ks.	1,000	0,8917	20%	0,1783	10,00%	0,96
Xerox A4 VARI COPY	bal	3,000	2,79	20%	0,558		10,04
Spojovac 26/6 Rapesco 1000ks	kr.	1,000	0,3083	20%	0,0617	10,00%	0,34
Notes Post it APLI 75*75mm	ks	2,000	0,5667	20%	0,1133	10,00%	1,22
Notes Apli 51x51 250 listov neon	ks	1,000	1,20	20%	0,24	10,00%	1,30
Pero - PILOT FRIXION	ks.	1,000	2,00	20%	0,40	10,00%	2,16
Reklam.predm. - pero guľicové TORKA/TORNAL	ks.	1,000	0,7083	20%	0,1417	10,00%	0,77
Pero gelove mix far.	ks.	1,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	0,64
Pero guľicové 4 farebné	ks	1,000	0,275	20%	0,055	10,00%	0,30
Popisovac 8559/4	ks.	1,000	1,7583	20%	0,3517	10,00%	1,90
Stierka na tabulu malá	ks.	1,000	0,75	20%	0,15	10,00%	0,82
Opravná p.Roller 5mm/6m jednorázová	ks	1,000	0,4917	20%	0,0983	10,00%	0,53
lepiaca páska 19 * 33	ks	1,000	0,1667	20%	0,0333	10,00%	0,18
Spona 451 /25mm/	kr.	1,000	0,2167	20%	0,0433	10,00%	0,24
Blok 14084 COLLEGE 14085	ks	1,000	1,1333	20%	0,2267	10,00%	1,22
Blok 15054 spir. po dlhšej strane / COLLEGE	ks	1,000	0,6667	20%	0,1333	10,00%	0,72
Toner HP C9351x, No.21xl, cierny	ks	1,000	22,9917	20%	4,5983	13,00%	24,00
Toner HP CE285A 85A, CE278,canon 725komp:	ks	1,000	21,9083	20%	4,3817	10,00%	23,66
Zvyraznovac 8552/4	ks	1,000	1,6583	20%	0,3317	10,00%	1,79
obal na prosp.EURO A4,45mic./100 ks	ks	1,000	1,30	20%	0,26	10,00%	1,40
Noznice 21cm, Design	ks	1,000	1,075	20%	0,215	10,00%	1,16
Noznice pre ľavákov Y56025 0704	ks	1,000	1,20	20%	0,24	10,00%	1,30
Noznice 21cm	ks	2,000	1,6417	20%	0,3283	10,00%	3,55
Opravná paska Pritt Rolli Pop 4,2mm/KORES sc	ks	1,000	1,2083	20%	0,2417	10,00%	1,31
Lepidlo Wurstel	ks	1,000	0,9083	20%	0,1817	10,00%	0,98
Spendlíky /400 ks/50g	ks	1,000	0,25	20%	0,05	10,00%	0,28
Pastelky FC grip/6	ks.	1,000	3,3167	20%	0,6633	10,00%	3,59
Notes Post it APLI 75*75mm	ks	3,000	0,5667	20%	0,1133	10,00%	1,84
Záložky SIGEL mini 5 farieb	ks	1,000	1,7917	20%	0,3583	10,00%	1,93
Guma 300/60	ks.	1,000	0,0833	20%	0,0167	10,00%	0,10
Trojuholník 45/177 s ryskou	ks	1,000	0,25	20%	0,05	10,00%	0,28
Struhatko MAPED SHAKER jedno.	ks	1,000	0,325	20%	0,065	10,00%	0,35
Ceruzka grafitová 2B,4B,6B,8B,3B, Hands Feet	ks.	5,000	0,25	20%	0,05	10,00%	1,36
Podložka pod mys náladový motív	ks.	12,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	7,56
Xerox A4 VARI COPY	bal	5,000	2,79	20%	0,558		16,74
USB disk 2.0 Gooddrive 16GB	ks	1,000	7,375	20%	1,475	10,00%	7,97
Obal na doklady A5 s patentom, A4	ks	1,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	0,36
Popisovac 8559	ks.	4,000	0,45	20%	0,09	10,00%	1,94
Popisovac 2606/3616 /4616 CD	ks	2,000	0,2917	20%	0,0583	10,00%	0,64
CD-RW Verbatim	ks.	1,000	0,7167	20%	0,1433	10,00%	0,78
Pero guľicové BALL POINT PEN	ks	4,000	0,4167	20%	0,0833	10,00%	1,80
Lepidlo Wurstel	ks	1,000	0,9083	20%	0,1817	10,00%	0,98
lepiaca páska 19 * 33	ks	1,000	0,1667	20%	0,0333	10,00%	0,18
Popisovac 7790/6	ks.	1,000	0,3083	20%	0,0617	10,00%	0,34
Obal na doklady A5 s patentom, A4	ks	1,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	0,36
Zosit 440	ks	1,000	0,4333	20%	0,0867	10,00%	0,47
Obal na doklady A4 Deli s patentom	ks.	3,000	0,525	20%	0,105	10,00%	1,70
Obal na dokumenty VIVIDA	ks	3,000	2,4167	20%	0,4833	10,00%	7,84
Obal na doklady A5 s patentom, A4	ks	3,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	1,08

FAKTÚRA č. 201500581							
Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Karisblok A5 plny	ks	3,000	3,275	20%	0,655	10,00%	10,61
Karisblok - nahradna vložka A5	ks	3,000	0,625	20%	0,125	10,00%	2,03
Lepiaca paska PP 50/66	ks	1,000	0,60	20%	0,12	10,00%	0,65
Lepiaca paska PP 25/66	ks	1,000	0,40	20%	0,08	10,00%	0,43
Noznice pre ľavákov Y56025 0704	ks	1,000	1,20	20%	0,24	10,00%	1,30
Pripínačky farebne do kork.tabule/100 ks	ks	1,000	0,675	20%	0,135	10,00%	0,73
Noznice pre ľavákov S-52	ks	1,000	0,70	20%	0,14	10,00%	0,76
Zosivacka Eagle 210 kov./ Rapesco Puffa	ks	1,000	1,8333	20%	0,3667	10,00%	1,98
Zvyraznovac DONAU D text.Sada 6ks	ks	1,000	3,1833	20%	0,6367	10,00%	3,44
Lepiaca paska PP 25/66	ks	1,000	0,40	20%	0,08	10,00%	0,43
Spojovac 24/6/1000 RON	kr.	2,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	0,46
Spona 462	ks	1,000	0,1917	20%	0,0383	10,00%	0,20
Noznice kontúrové	ks	1,000	2,0417	20%	0,4083	10,00%	2,21
Nozik na obalky J R 015	ks	1,000	1,2583	20%	0,2517	10,00%	1,36
Kruzidlo REF 110/ Maped Study	ks	1,000	1,05	20%	0,21	10,00%	1,14
Spona 451 /25mm/	kr.	1,000	0,2167	20%	0,0433	10,00%	0,24
Lepiaca pasta Office 50g	ks	1,000	0,35	20%	0,07	10,00%	0,38
Opravný lak Aquacor	ks	1,000	0,7167	20%	0,1433	10,00%	0,78
Papier krepový	rol	10,000	0,25	20%	0,05	10,00%	2,70
Struhatko MAPED SHAKER jedno.	ks	1,000	0,325	20%	0,065	10,00%	0,35
Pentelka AH907, 0,5mm,Hargita	ks	2,000	0,50	20%	0,10	10,00%	1,08
Ceruzka s gumou 1619 ohybná	ks.	3,000	0,075	20%	0,015	10,00%	0,24
Pastelky trojhranne/12+1 EUR.	s.	1,000	0,8333	20%	0,1667	10,00%	0,90
Toner CANON PG 40 čierny iP1600,iP2200,MP1	ks	1,000	15,875	20%	3,175	13,00%	16,57
Toner HP C9351x, No.21xl, čierny	ks	1,000	22,9917	20%	4,5983	13,00%	24,00
Klaviesnica KME PS/2 slim	ks	1,000	7,60	20%	1,52	10,00%	8,21
Motuz PP 50g	ks	3,000	0,3333	20%	0,0667	10,00%	1,08
Podložka pod mys	ks.	1,000	1,0833	20%	0,2167	10,00%	1,18
Podložka pod mys náladový motiv	ks.	1,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	0,64
Podložka pod mys náladový motiv	ks.	1,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	0,64
Podložka pod mys náladový motiv	ks.	1,000	0,5833	20%	0,1167	10,00%	0,64
Myš Cobra M, optická drôtová USB		1,000	9,25	20%	1,85	10,00%	10,00
Myš LOGO 3tl. 1 koliesko usb, pogumovaná	ks	1,000	5,75	20%	1,15	10,00%	6,22
CD-R Verbatim 700 MB, Super Azo	ks.	10,000	0,4583	20%	0,0917	10,00%	4,96
Toner CANON CL 41	ks	1,000	19,4667	20%	3,8933	13,00%	20,33
Kalkulacka Citizen SLD 200 /KT-430AP Viktoria	ks.	1,000	2,4167	20%	0,4833	13,00%	2,52
Pripínacky 222 P/342	krb	1,000	0,3417	20%	0,0683	13,00%	0,36
Lepidlo sekundové	ks	1,000	1,60	20%	0,32	13,00%	1,67
Pero guľicové R Fine.SOLIDLY	ks	4,000	0,2167	20%	0,0433	13,00%	0,90
Opravná paska Pritt Rolli Pop 4,2mm/KORES sc	ks	1,000	1,2083	20%	0,2417	13,00%	1,26
Poradac pakovy A4 FRUIT 8cm laminov.	ks.	1,000	3,90	20%	0,78	13,00%	4,07
Kružidlo súprava	ks	1,000	2,6833	20%	0,5367	13,00%	2,80
Struhatko maped VIVO	ks	2,000	0,1333	20%	0,0267	13,00%	0,28
Popisovac 2615/4615/4616	ks	1,000	0,4333	20%	0,0867	13,00%	0,46
Popisovac 2811	ks.	4,000	0,2583	20%	0,0517	13,00%	1,08
Lepiaca paska PP 50/66	ks	1,000	0,60	20%	0,12	13,00%	0,62
USB disk 2.0 Flash Drive 8GB	ks.	1,000	6,25	20%	1,25	13,00%	6,53
Xerox A4 80g ICE, Super Fine	bal	2,000	3,253	20%	0,6506		7,81
Pastelky mechanic. 4012/12 sada	s.	1,000	3,5667	20%	0,7133	10,00%	3,85
Pastelky trojhranne/12 hrube Trilino/Ježko/Jovi	ks.	1,000	3,85	20%	0,77	10,00%	4,16
Pastelky aqua 371824 Kores	s.	1,000	3,1417	20%	0,6283	10,00%	3,40
Farba olejova 12ml	s	1,000	3,6667	20%	0,7333	10,00%	3,96
Pero TORNADO	ks	2,000	0,475	20%	0,095	10,00%	1,03
Ceruzka grafitová motiv - mix	ks	1,000	0,0583	20%	0,0117	10,00%	0,06
obal na prosp.EURO A4,45mic./100 ks	ks	1,000	1,30	20%	0,26	10,00%	1,40
Plastelina 200g/10far.	ks	2,000	0,65	20%	0,13	10,00%	1,40
Fotoalbum 4/P2 3564	ks.	1,000	1,3333	20%	0,2667	10,00%	1,44
UŠB disk 2.0 Gooddrive 16GB	ks	1,000	7,375	20%	1,475	10,00%	7,97
Popisovac 8559	ks.	11,000	0,45	20%	0,09	10,00%	5,35

FAKTÚRA č. 201500581

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
Xerox A4 80g ICE, Super Fine	bal	2,000	3,253	20%	0,6506		7,81
Toner HP CZ101AE, No.650, black	ks	1,000	8,5167	20%	1,7033	13,00%	8,89
Toner HP Q7553A, kompatibil	ks	1,000	17,55	20%	3,51		21,06
Xerox A4 VARI COPY	bal	1,000	2,79	20%	0,558		3,35
Popisovac 8559	ks.	1,000	0,45	20%	0,09	10,00%	0,49
Skicar A3/20ks, 170g, fareb.	ks	1,000	1,525	20%	0,305	10,00%	1,64
Opravná kazeta NAHRADA Pritt roller 4,2/nahra	ks	1,000	2,3333	20%	0,4667	10,00%	2,52
Pero gelove/4	ks.	1,000	0,5583	20%	0,1117	10,00%	0,60
Ceruzka grafitova 2B,4B,6B,8B,3B, Hands Feet	ks.	2,000	0,25	20%	0,05	10,00%	0,54
Ceruzka s gumou 1619 ohybná	ks.	12,000	0,075	20%	0,015	10,00%	0,97
Popisovac 8559	ks.	30,000	0,45	20%	0,09	10,00%	14,58
Zosivačka čierna	ks	1,000	3,375	20%	0,675	10,00%	3,65
Noznice Laco S 802, mapeď 17symetricke/TATOC	ks	1,000	2,2917	20%	0,4583	10,00%	2,47
Opravná p.Roller 5mm/6m jednorázová	ks	1,000	0,4917	20%	0,0983	10,00%	0,53
Spojovac 24/6/1000 RON	kr.	2,000	0,2083	20%	0,0417	10,00%	0,46
Miska PP 500 ml	ks	100,000	0,0333	20%	0,0067	10,00%	3,60
Xerox A4 80g far.mix IQ 4*50 neon	bal	1,000	6,3417	20%	1,2683	10,00%	6,85
Xerox A4 80g far.mix intenziv.neon/200-250 listo	bal	1,000	6,2083	20%	1,2417	10,00%	6,71
Tanier priem. 22	ks	100,000	0,05	20%	0,01	10,00%	5,40
Xerox A4 VARI COPY	bal	1,000	2,79	20%	0,558		3,35
Ekon.t.012-Dovolenka A6	ks	2,000	0,4167	20%	0,0833		1,00
Ekon.t.966-Saťňový blok - farebný	ks	2,000	0,3833	20%	0,0767		0,92
obal na prosp.EURO A4,45mic./100 ks	ks	3,000	1,30	20%	0,26	10,00%	4,21

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	802,23	160,45	962,68
Súčet	802,23	160,45	962,68
Celkom k úhrade EUR			962,68

Fakturuje Vám zákazku zrealizovanú v chránenej dielni - dodávka kancelárskych potrieb.

Faktúra slúži aj ako dodací list.

**ZÁKAZKA BOLA REALIZOVANÁ
V CHRÁNENEJ DIEJNI**

**Stredná odborná škola
techniky a služieb Brezno**

Datum:	1.7.2015	
Podacie číslo:	00443/2015	Číslo spisu: 200-38/2015
Prílohy listy:	Vybavuje: ED	

ADBY
KRYVAKIA s.r.o.
Clementisa 977 01 Brezno
IČO: 36 624 501, IČ DPH: SK2021821175
Tel.: 048/611 61 76

Vystavil: E.Vránska E-mail:
Telefón: 048/611 61 76 Fax: 048/611 61 76